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Rezygnacja wiceprezesa zarządu banku Citi Handlowy  

 

Dennis Hussey, wiceprezes zarządu Citi Handlowy, podjął decyzję o zakończeniu pracy w banku z 
końcem czerwca 2022 r. Decyzja ta podyktowana jest powodami osobistymi.  
 
Zgodne z przyjętym w banku planem sukcesji, Prezes Zarządu Citi Handlowy Elżbieta 
Czetwertyńska w maju zarekomenduje Radzie Nadzorczej powołanie Andrzeja Wilka, obecnego 
szefa pionu zarządzania produktami detalicznymi, usługami maklerskimi, segmentami i siecią 
oddziałów Citi Handlowy, na stanowisko wiceprezesa zarządu nadzorującego bankowość 
detaliczną. Nadchodzące miesiące pozwolą na płynne przekazanie obowiązków.  
 
 „Wyznacznikami dwuletniej kadencji Dennisa są profesjonalizm, wspieranie pracowników i dbanie 
o wysoki poziom świadczenia usług naszym klientom w czasach wielu wyzwań,” powiedziała 
Prezes Zarządu Citi Handlowy Elżbieta Czetwertyńska. „Jestem przekonana, że Andrzej Wilk jest 
idealnym kandydatem, żeby go zastąpić. To znakomity lider, o 28-letnim doświadczeniu w 
bankowości detalicznej zdobytym na wielu rynkach Europy i w Polsce.”  
 
Andrzej Wilk pracuje w Citi od 20 lat, z tego 12 lat w banku Citi Handlowy, m.in. jako CFO 
Citifinancial Central Europe, gdzie nadzorował rozwój ponad 200 oddziałów i punktów sprzedaży. 
Był także szefem Retail Banku na Węgrzech, w Czechach i Rumunii, a po powrocie do banku Citi 
Handlowy trzy lata temu, realizuje strategię powrotu działalności detalicznej do rentowności. 
Andrzej był w grupie pierwszych dwudziestu pracowników zatrudnionych w bankowości 
detalicznej Citi w Polsce w 1997 r.  
 
 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
 
Marta Wałdoch, rzecznik prasowy, tel. 605 990 433 
E-mail: marta.waldoch@citi.com  
 
Zuzanna Przepiórkiewicz, specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. 667 635 432 
E-mail: zuzanna.przepiorkiewicz@citi.com  
 
 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty 
i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje  6,2 tys. 
klientów korporacyjnych i ok. 687 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć  18 oddziałów. 
Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług 
finansowych w ponad 100 krajach.  
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Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie 
odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i 
instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości 
korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej 
www.citigroup.com lub www.citi.com. 

 

http://www.citigroup.com/
outbind://1000/www.citi.com

